嘉兴火化殡仪馆招聘合同工公告
因工作需要，嘉兴火化殡仪馆拟向社会公开招聘合同工1名。现将有关情况公告如下：
一 、招聘基本条件
1.思想政治素质好，品行端正，责任心强，吃苦耐劳，具备良好的职业道德、服务意识和团队合作精神，热心本职工作；
2.遵纪守法，无违法违纪等不良记录。
3.性别不限，35周岁以下，具有会计从业资格证者优先。
4.身体健康。
  二、招聘职位
	单位
	用工
性质
	工作
岗位
	招聘人数
	学历要求
	所需专业
	招聘其他要求

	嘉兴火化殡仪馆
	合同工
	工作
人员
	1人
	大专及以上
	财务会计类
	性别不限，35周岁以下，具有会计从业资格证者优先。

三、报名办法
报名采用网上报名和现场报名两种形式。
1．网上报名：请将本人身份证、毕业证、会计从业资格证等电子件（电子照片，照片大小不要超过1M）和报名表发邮箱：jxmz503@163.com。报名时间：即日起至2018年8月30日。
2．现场报名：报名时须携带报名表和本人身份证、毕业证书、会计从业资格证等原件及复印件，近期一寸免冠照片1张。报名时间： 2018年8月29日，上午8:30——12:00，下午14:30——17:30。报名地点：吉水路12号嘉兴市民政局501办公室。咨询电话： 0573—83958983。
四、考试
由嘉兴市民政局统一组织考试（笔试和面试）。考试时间、地点另行通知。
五、体检
考试结束符合条件者进行体检，体检参照《公务员录用体检通用标准（试行）的通知》执行。
六、聘用
体检合格后在规定时间内到单位报到，并按有关规定办理聘用手续，聘用签约单位为嘉兴火化殡仪馆。聘用人员如原为合同制人员的，须出具与原单位解除合同的证明书。因本人原因不按时报到的，视作自动放弃。

附：公开招聘工作人员报名表

                          嘉兴市民政局办公室
                           2018年8月24日

公开招聘工作人员报名表
报考单位：                             年  月  日
	姓  名

	出生年月

	性 别

	照
片

	政治面貌

	户籍所在地

	毕业院校

	所学专业

	学  历

	学   位

	毕业时间

	身份证号

	驾照种类

	职  称

	执业资格

	电子邮箱

	通信地址

	固定（移动）电话

	工作单位

	特  长

	现居住地

	本人
主要
简历

	招聘单位
审核意见